
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年11月24日発注番号 2674
令和 5年11月 9日（木）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 環境部衛生プラント

活性炭件　名

納入場所 北部衛生プラント

概　要 【物品指定】大阪ガスケミカル㈱製　粒状白鷺　ＧＳ２Ｘ４／６（再生炭）　※現場充填納品、旧活性炭引取、

旧活性炭劣化診断含む

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,265,000        ¥1,265,000           ¥115,000

契約先 京都府　京都市中京区　烏丸通二条下ル秋野々町５２４番地

前田化学　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

石田化学工業　株式会社
1                                                       辞退

株式会社　岩田商会　滋賀営業所
2                                                       辞退

有限会社　北出商店
3                                                       辞退

株式会社　北村
4         ¥1,380,000                                     辞退

京都植野商会
5                                                       辞退

株式会社　京都衛生開発公社
6         ¥1,430,000                                     辞退

佐々木化学薬品　株式会社
7                                                       辞退

株式会社　サンセー
8                                                       辞退

滋賀明興　株式会社
9                                                       辞退

株式会社　島津水研
10                                                       辞退

株式会社　双和ケミカル
11                                                       辞退

株式会社　高岡屋
12                                                       辞退

株式会社　ダイゴ　．
13         ¥1,300,000         ¥1,290,000                   

株式会社　テクノサイエンス
14                                                       辞退

東郷化成　株式会社
15                                                       辞退

日本リブライト化学　株式会社
16                                                       辞退

株式会社　日吉　大津営業所
17         ¥1,300,000         ¥1,280,000                   

前田化学　株式会社
18               無効         ¥1,150,000                   落札

株式会社　松村
19                                                       辞退

株式会社　山菱商店
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年11月24日発注番号 2674
令和 5年11月 9日（木）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 環境部衛生プラント

活性炭件　名

納入場所 北部衛生プラント

概　要 【物品指定】大阪ガスケミカル㈱製　粒状白鷺　ＧＳ２Ｘ４／６（再生炭）　※現場充填納品、旧活性炭引取、

旧活性炭劣化診断含む

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,265,000        ¥1,265,000           ¥115,000

契約先 京都府　京都市中京区　烏丸通二条下ル秋野々町５２４番地

前田化学　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　ライフ
21                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


